GERENCIA
SOACHA ~ CUNDINAMARCA
MIT. 808.006.830-3

E. E.HOSPHAL
Mario Gaitdn Yanguas
d2 Soacha

CONSOLIDADO DE RESULTADOS DE EVALUACION INVITACION A COTIZAR N° 015
DE 2022 ’ '

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL MANTENIMIENTO
DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO
DEL CUARTO TRANSITORIO DE CADAVERES, LACTARIO Y SANEAMIENTO AMBIENTAL
SIN AFECTAR LA CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E.SE. HOSPITAL MARIO
GAITAN YANGUAS DE SOACHA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD.

La E.S. E Hospital Mario Gaitén Yanguas se permite informar que, una vez realizadas las

JURIDICO ' ~ CUMPLE | . ~ CUMPLE
TECNICO D DOCUMENTOS [ = NO CUMPLE UMPLE 1 _C,UMPLEV
(HABILITANTE) e .
EXPERIENCIA - 7 CUMPLE CUMPLE'v' \
EXPERIENCIA PONDERABLE | 6666 PUNTOS 266. 66 PUNTOS ;_fzee 66 PUNTOS
ECONOMICA S 41 PUNTOS 598 PUNTOS | &1 PUNTOS
PUNTAJE:TOTAL'} T 107.66 PUNTOS 66 PUN _ 327.66 PUNTOS

proceso de Invxtamon a Cotlzar obtenlendo como:resultad
criterios ponderables. = .

Dada en Soacha, Cundinamarca

Pfofesional Espemahzado de Contratacxon
Apoyo Oficina Asesora Juridica
E.S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgyscacha@yahoo.com - hscacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calie 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.

@ @HMGYSoacha @ @HMGYSoacha {8} @hmgysoacha



GERENCIA
SOACHA - CUNDINAMARCA
NIT. BOC.00S.850-3

E.S.E. HOSPITAL

Mario Gaitan Yanguas
de S$oacha

EVALUACION JURIDICA INVITACION A COTIZAR N° 015 - 2022

Evaluacion juridica, proceso de seleccion Invitacion a Cotizar N° 015 - 2022, |a cual tiene como
objeto “PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERA’N PARA EL MANTENIMIENTO
DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO
DEL CUARTO TRANSITORIO DE CADAVERES, LAC RIO SANEAMIENTO AMBIENTAL
SIN AFECTAR LA CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E.S.E. HOSPITAL MARIO

GAITAN YANGUAS DE SOACHA, CENTROS Y PUESTOS DE SALUD”.

w1

Carta de presentamon de la oferta fi rmada por

representante Iega 'ov per na facultada para

presentarla. P

Documento orlglnal que acredlte la conformacién y

representac;on,del .consorcio o unién temporal. Fiie

Fotocopia de la ,Qedula;v Ciudadania del CUMPLE 5
Representante legal. - e

Certificado de Existencia y. Representamon Legal. CUMPLE 9-18
Garantia de seriedad de Iaoferta y recibo de pago o -

de la misma, expedida po una companla“ de . O N/A
seguros legalmente establecida en Colombla i

Libreta militar, en caso de que sea hombre menor N/A N/A
de 50 afios. .
Antecedentes F’rocuradurla General de la Nacxon CUMPLE 31-32
Registro Unico Tributario. (RUT) CUMPLE 19-24
Antecedentes Contraloria General de la Republica. CUMPLE 29-30
Declaracion Juramentada de no estar incurso de

inhabilidades ni incompatibilidades. CUMPLE 25
Certificacién de pago de aportes. (Ley 789 de CUMPLE 27

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hscacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha —Cundinamarca-.
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GERENCIA
SQACHA ~ CUNDIMAMARCA
MIT. B00.00G6.85C-3

del contrato resultante de esta. convocatorla y un

E.S.E. HOSPITAL
2002).
Autorizacion de 6rgano competente para“la N/A - 1o N/A
presentacion de'la propuesta. L
La persona Natural o Juridica debera tener una ‘ ‘
duracion de-creacion de no inferior a la del plazo ,C_UMPLE , 918

(1) aflo mas: : ,

Certificado de antecedenteV udiciales — Policia 33
Nacional: . , .

Certificado del Sistema Registro Nacional de i
Medidas Correctivas RNMC -~ 35

CUMPLE

CONCEPTO: E proponéhieT
- de seleccion, adelantado. bajo

8, participante en el proceso
3 - de Invitacion a Cotizar N°
JRIDICOS requeridos en el

'k : proceSo adelantado

Dada en Soa_cha, Cundinamarca a los cuatro (04) dias del mes de';a‘b‘ril de 2022.

Cordialmente;. =

Agesora Juridica , Profesional Especializado de Contratacion
H.S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas E.S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hseacha@cundinamarca. gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.




SOACHA ~ CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

E.S.E. HOSPITAL

ario Gaitédn Yanguas
de Soacha

Soacha, 05 de Abril de 2022

PARA: YUDY HERNANDEZ
Asesora juridica

DE: DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

OBJETO: . PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO
Y CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL
CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO DEL CUARTO TRANSITORIO DE
CADAVERES, LACTARIO, SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN AFECTAR LA
CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E.S.E HOSPITAL MARIO GAITAN
YANGUAS DE SOACHA.

ASUNTO: Evaluacidn técnica de invitaciéon a cotizar No. 015 -2022 - TERMEC.
Evaluacion Téchica

El proponente presenta propuesta técnica en la que se sefialard en forma clara y concreta el
alcance de los servicios ofrecidos, REQUISITO CUMPLE- NO CUMPLE.

CRITERIO A EVALUAR OFERENTE
TERMEC

CUMPLE

1. Hojas de vida del recurso humano con | EI oferente anexa la documentacion
soportes académicos y certificados de | correspondiente  del  siguiente  recurso
antecedentes expedidos por los entes de | humano:
control  (Procuraduria,  Contraloria, :
Policia y medidas correctivas) y |- Ingeniero biomédico, Michael Alexander

certificacion de experiencia minimo de Rodriguez Ospina de la corporacion
dos afos, registré Invima y tarjeta universitaria de ciencia y desarrollo, con
profesional. No. De tarjeta profesional

25244196269CND vy registro invima RH-
201201-020, donde no se encuentra
reportado en la contraloria, ni registra
sanciones ni inhabilidades vigentes en la

Empresa Sociai del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.

email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.
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S.E. HOSPITAL

ario Gaitdn Yanguas

de Soacha

SOACHA - CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

procuraduria, de igual manera no tiene
medidas correctivas pendientes  por
cumplir, con una experiencia laboral en
Termec desde el 2016, desempefiando el
cargo de Ingeniero especializado en el
mantenimiento de equipos de refrigeracion
médicos.

Folio: 41 - 59

2. Protocolo de mantenimiento preventivo
para los equipos de refrigeracién de uso
hospitalario, para el control de
biolégicos.

CUMPLE

El oferente anexa el protocolo de
mantenimiento preventivo para equipos de
refrigeracion, describiendo las actividades a
desarrollar:

- Unidad condensadora
- Evaporador
- Ventajas del servicio.

Folio: 61.

3. Relacién de equipos e instrumentos
requeridos para la verificacién de
parametros.

NO CUMPLE

El oferente anexa certificacion firmada por el
representante legal, CERTIFICACION
RELACION DE EQUIPOS, donde se
compromete a relacionar los equipos e
instrumentos requeridos para la verificacion de
los parémetros. Certificacion que no da
cumplimiento al criterio.

Folio: 63.

4. Presentar cronograma de mantenimiento
preventivo donde se ejecuten minimo (3)
tres visitas durante la vigencia 2022.

CUMPLE
El oferente anexa el cronograma de
mantenimiento a ejecutar durante la vigencia
2022, con tres visitas programadas para los
equipos del objeto, en una distribucién por mes
y semana de la actividad a desarrollar con los
equipos.

Folio: 65.

A,

war ErivCYSvaciia

£,

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.

email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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SCACHA - CUNDINAMARCA
NIT. B0U.006.850-3

E.S.E. HOSPITAL

ario Gaithdn Yanguas
de Soacha

CUMPLE

5. Presentar certificacion donde el tiempo | El oferente anexa certificaciéon firmada por el
de respuesta presencial sea de (8) ocho | representante legal, “CERTIFICACION
horas después de su notificacion por | TIEMPO DE RESPUESTA”, donde certifica
parte del supervisor debido a una falla | que el tiempo de respuesta presencial sera de
con los equipos objeto del contrato. (8) ocho horas después de su notificacion por

parte del supervisor debido a una falla con los

equipos objeto del contrato.

Folio: 67.

CUMPLE

El oferente anexa certificacion con la subred
integrada de servicios de salud sur E.S.E,
donde se verifica el objeto del contrato este
relacionado con mantenimiento de equipos de
refrigeracion hospitalaria, la cual dio inicio el
26 agosto de 2020 hasta el 31 de diciembre de
2021.

6. Presentar certificaciébn en contratos
ejecutados durante los tres (3) afios
anteriores a la fecha de entrega de la
oferta en mantenimiento de equipos de
refrigeracion hospitalaria.

Folio: 37.

Cordialmente,

Do bole (U0
DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.

email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-. BN
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SOACHA ~ CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

E.S.E. HOSPITAL

Mario Caitén Yanguas
de Soecha

Soacha, 05 de Abril . de 2022

PARA: YUDY HERNANDEZ
Asesora juridica

DE: DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Blomedlco

ASUNTO: Evaluacion de Expenenma de Invitacion a Cotizar No. 015 de 2022 - TERMEC

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO
Y CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL
CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO DEL 'CUARTO TRANSITORIO DE
CADAVERES, LACTARIO, SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN AFECTAR LA
CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E.S.E HOSPITAL MARIO GAITAN
YANGUAS DE SOACHA o

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

El proponente debera acreditar para efectos de calificacion, experlenCIa durante los Ultimos cinco
(5) afos, contados a partir de la fecha de cierre de la presente convocatoria, en cuyo objeto
relaciones SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE REFRIGERACION, donde al
menos un contrato haya sido ejecutado con entidades pubhcas hospltalanas Ias certaﬂcacnones
deben cumplir con Ios requ13|tos establecidos.

De acuerdo a las Certiﬁcaciones\presentadas por la empresa TERMEC. b
CUMPLE ‘ : o
1. SUB RED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E

Direccidn: Avenida 20 No. 47 B- 35 sur.

Teléfono: 7300000.

Objeto del contrato: Mantenimiento preventivo y correctivo incluyendo repuestos y accesorios
necesarios para garantizar el correcto funcionamiento de las neveras de vacunacion,
congeladores industriales, refrigeradores, criostatos y cuartos frios ubicados en la unidad de
servicios de la subred sur E.S.E.

Fecha iniciacién: 26 de agosto de 2020

Fecha de Terminacion: 31 de diciembre de 2021

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.
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SOACHA - CUNDINAMAREA
RMIT. 800.006.8503-3

£.S.E. HOSPITAL

Mario Gaitdn Yanguas
de Soacha

Valor contrato: $ 252.804.275
Quien Expide la Certificacion: Ruth Stella Roa — Directora operativa de contratacion.

Por medio de la presente me permito manifestar que la empresa de refrigeracion TERMEC,
cumple con la experiencia en el servicio de mantenimiento de equipos de refrigeracion
hospitalaria, donde las certificaciones presentadas por el dferente cumplen:con lo exigido en el
pliego de condiciones de la invitacion a cotizar No. 015 de 2022. De igual manera obtiene una
puntuacién de 66.66 puntos, siendo esta la calificacion cuando un proponente presente 1
certificacién (con entidades hospltalanas) exigida dentro del phego de condiciones de la mvrtacuon
a cotizar.

Folio:37.

Sin otro particular.

Cordialmente,

K)(CAMA PUO\O Cin
DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha —Cundinamarca-.
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GERENCIA
SCACHA - CUNDINAMARCA
NIT. BOO.006.858-3

E.S.E. HOSPITAL

Maric Gaitan Yanguas
de Soacha

EVALUACION JURIDICA INVITACION A COTIZAR N° 015 - 2022

Evaluacion juridica, proceso de seleccion Invitacion a Cotizar N° 015 - 2022, |a cual tiene como
objeto “PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y
CORRECTIVO; INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL MANTENIMIENTO
DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO
DEL CUARTO TRANSITORIO DE CADAVERES, LACT/ SANEAMIENTO AMBIENTAL
SIN AFECTAR LA CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE_LA ES.E. HOSPITAL MARIO
GAITAN YANGUAS DE SOACHA, CENTROS Y PUESTOS DE SALUD”.

| on ¢ ) foferta firmada por -
representan’ce Iegal o persona facultada para 1-3
presentarla. - S
Documento onglnal que acredlte la conformacion y N/ A
representamon del consorcio-0 union temporal. L :
Fotocopia de laf;’“C,ed,ula._ﬂ Ciudadania  del CUMPLE 4
Representante Legal . ) =
Certificado de Existencia y Representacnon Legal. CUMPLE 6- 11
Garantia de seriedad de Ia oferta y recibo ¢ v
de la misma, expedida por unaff,companla de| A N/A
seguros legalmente establecida en Colomb:a R
Libreta militar, en caso de que sea homb‘re menor | CUMPLE 5
de 50 afios. \
Antecedentes Procuraduria General de la Nacnon CUMPLE 17
Registro Unico Tributario. (RUT) CUMPLE 12
Antecedentes Contraloria General de la Republica. CUMPLE 15-16
Declaracion Juramentada de no estar incurso de
inhabilidades ni incompatibilidades. CUMPLE 13
Certificacién de pago de aportes. (Ley 789 de CUMPLE 14

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hscacha@cundinamarca.gov.co

@HMGYSoacha

@HMGYSoacha

PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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GERENCIA
SOACHA ~ CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

E.S.E. HOSPITAL

Mari Gaitan Yanguss
de Soachay

2002).
Autorizacion de . 6rgano competente ‘para la

NA | NA
presentacion de la propuesta. .
La persona Natural o Juridica debera tener una ;
duracién de creacion de no inferior a la del plazo CUMPLE | 6-11

del contrato resultante de esta convocatona y un

(1) ano mas.

Certificado de antecedente udiciales — Policia 18
Nacional. ;
Certificado  del Sistema Registro Nacional de -
Medidas Correctivas RNMC 19

CUMPLE

- CONCEPTO: El proponente INGETEC DE SERV ‘A S' : Nlt 900 325.320-2, partxcnpante

~enel proceso de seleccion, adelantado bajo la modalidad de Co,,tratamon Directa - de Invitacion
a Cotlzar N° 015 — 2022, CUMPLE con: Ios cntenos mmlmos y documentos JURIDICOS
requerldos en el proceso adelantado. [

Dada en Soacha, CUnrdyi‘namaryca a los cuatro (04) dias del mes de ja,bril‘ de 2022

Cordialmente;

YUDY HERNANDEZ ARCINIEGAS
Asebora Juridica
E.S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas

CKASMIN RAFAEL DELUQUE TORO
Profesional Especializado de Contratacion
E.S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.cg
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha ~Cundinamarca-.




SOACHA ~ CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

E.S.E. HOSPITAL

ario Gaitén Yanguas
de Soacha

Soacha, 05 de Abril de 2022

PARA: YUDY HERNANDEZ
Asesora juridica

DE: DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO
Y CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL
CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO DEL CUARTO TRANSITORIO DE
CADAVERES, LACTARIO, SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN AFECTAR LA
CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E.S.E HOSPITAL MARIO GAITAN
YANGUAS DE SOACHA.

ASUNTO: Evaluacién técnica de invitacion a cotizar No. 015 -2022 - INGETEC DE
SERVICIOS S.A.S
Evaluacién Técnica

El proponente presenta propuesta técnica en la que se sefialara en forma clara y concreta el
alcance de los servicios ofrecidos, REQUISITO CUMPLE- NO CUMPLE.

CRITERIO A EVALUAR OFERENTE
INGETEC DE SERVICIOS S.A.S

CUMPLE
El oferente anexa la documentacion
1. Hojas de vida del recurso humano con | correspondiente  del siguiente  recurso
soportes académicos y certificados de | humano:
antecedentes expedidos por los entes de

control  (Procuraduria,  Contraloria, - Ingeniero mecanico/ técnico
Policia y medidas correctivas) vy electromecanico Robert Estip Quintero
certificacion de experiencia minimo de Chaparro de la universidad ECCI,
dos afos, registré Invima y tarjeta experto en refrigeracion por la
profesional. asociacién técnica espafiola de

climatizacién y refrigeracién, donde no
se encuentra reportado en la
contraloria, ni registra sanciones ni
inhabilidades vigentes en fa

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.

email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.

Soacha -Cundinamarca-.
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SOACHA - CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

ES

.
ari

E. HOSPITAL

Gaitdn Yanguas
de Scacha

procuraduria, de igual manera no tiene
medidas correctivas pendientes por
cumplir, con una experiencia laboral en
ingetec desde el 25 de noviembre de
2009, desempefiando el cargo de
Ingeniero de proyectos de refrigeracion
y sistemas de aire acondicionado.

- Técnico electricista William Alfredo
Quintero Melo y con curso del servicio
nacional de aprendizaje Sena en
mantenimiento de  equipos de
refrigeracién comercial, donde no se
encuentra reportado en la contraloria,
ni registra sanciones ni inhabilidades
vigentes en la procuraduria, de igual
manera no tiene medidas correctivas
pendientes por cumplir, con una
experiencia laboral en ingetec desde el
25 de noviembre de 2009,
desempefiando el cargo de jefe de
servicio, en sistemas de refrigeracion,
aire acondicionado domestico vy
comercial.

- Técnico electricista Pedro Moisés
Murillo Marquez certificado del consejo
nacional de técnicos electricista *
Conte”, técnico del servicio nacional de
aprendizaje Sena en mantenimiento de
equipos de refrigeracién, ventilacion y
climatizacién, donde no se encuentra
reportado en la contraloria, ni registra
sanciones ni inhabilidades vigentes en
la procuraduria, de igual manera no
tiene medidas correctivas pendientes
por cumplir, con una experiencia
laboral ingetec desde el 15 de mayo de
2021, desempefiando el cargo de
técnico en refrigeracion comercial vy
aire acondicionado.

Folio: 18 — 54.

2. Protocolo de mantenimiento preventivo
para los equipos de refrigeracion de uso CUMPLE

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.

email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
Soacha -Cundinamarca-.
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SOACHA - CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-3

E.S.E, HOSPITAL

hospitalario, para el control de |El oferente anexa el protocolo de
biolégicos. mantenimiento preventivo y correctivo en
equipos de refrigeracién comercial, industrial y
aire acondicionado por Ingetec de Servicios
S.A.S, donde relaciona las etapas a ejecutar,
el responsable y la actividad.

Etapas:
1. Ingreso de requerimiento
2. Tipo de servicio
3. Programacién de actividades
4. Alistamiento de herramientas, insumos

y EPP

Aprobacién de compras
Ejecucion del servicio
Registro orden de trabajo
Entrega del servicio

© N oo

Folio: 55 -58.

CUMPLE
El oferente anexa la relacién de los equipos e
instrumentos necesarios para la verificacion de
los parametros del objeto a contratar acorde
con el protocolo de mantenimiento, dentro de
los cuales relaciona los siguientes items:

- Analizador para sistema de
refrigeracién

- Manometros analogos

- Termo- anemémetro

- Termo- higrometro

- . Data logger

- Termdmetro infrarrojo

- Termometro de contacto

- Pinza voltiamperimetrica

- Bomba de vacio

- Vacudmetro

- Recuperadora para sistema de
refrigeracién

- Prensas de Expansion

- Detectores de fuga

- Termostatos

- Bombas de aceite para refrigeracion

3. Relacidon de equipos e instrumentos
requeridos para la verificacién de
parametros.

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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- Balanza de precision
- Pentalll

Folio: 59.

4. Presentar cronograma de mantenimiento
preventivo donde se ejecuten minimo (3)
tres visitas durante la vigencia 2022.

CUMPLE
El oferente anexa el cronograma de
mantenimiento preventivo a ejecutar durante la
vigencia 2022, con tres visitas programadas
para los equipos del objeto, los cuales se
encuentran programados para el mes de abiril,
agosto y diciembre.

Folio: 60.

5. Presentar certificaciéon donde el tiempo
de respuesta presencial sea de (8) ocho
horas después de su notificacién por
parte del supervisor debido a una falla
con los equipos objeto del contrato.

CUMPLE

El oferente anexa certificacion firmada por el
representante legal, donde hace constancia
gue una vez notificado por parte del supervisor
la falla en los equipos del objeto del contrato,
el tiempo de respuesta maximo para atender
la novedad sera de (8) ocho horas.

Folio: 61.

6. Presentar certificacion en contratos
ejecutados durante los tres (3) afios
anteriores a la fecha de entrega de la
oferta en mantenimiento de equipos de
refrigeracién hospitalaria.

CUMPLE

El oferente anexa certificacion comercial con
compensar, alcaldia de Funza y secretaria de
salud de Soacha donde se verifica el objeto del
contrato este relacionado con mantenimiento
de equipos de refrigeracion hospitalaria.

Folio: 62 - 74.

Cordialmente,

/Diono @010 Ctb
DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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SOACHA ~ CUNDINAMARCA
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E.S.E, HOSPITAL

itdn Yanguas
de Soacha

Soacha, 05 de Abril de 2022

PARA: - YUDY HERNANDEZ
Asesora juridica

DE: DIANA PAOLA CASTANEDA MORA =~
Referente Blomedlco '

ASUNTO: Evaluaclon de Expenencna de Invutac:on a Cotlzar No. 015 de 2022 — INGETEC
DE SERVICIOS S.A.S .

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO
Y CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS" DE REFRIGERACION PARA EL
CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO :DEL CUARTO TRANSITORIO DE
CADAVERES, LACTARIO, SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN AFECTAR LA
CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E. S E HOSPITAL MARIO GA!TAN
YANGUAS DE SOACHA.- '

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

El proponente debera acredltar para efectos de calificacién, expenenma durante los ultlmos cinco
(5) aiios, ‘contados a partir de la fecha de cierre de la presente convocatona en cuyo objeto
reIacnones SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE REFRIGE}RAC!ON ‘donde al
menos un contrato. haya "‘fdo ejecutado con entidades pubhcas hospltala 'as las certificaciones
deben cumpllr con Ios requ:s;tos establecidos. s :

De acuerdo a las certlﬂcacmnes presentadas por Ia empresa INGETEC DE SERVICIOS S.AS

CUMPLE

1. COMPENSAR

Direccion: Avenida 68 No. 49 A — 47.

Teléfono: 3077001

Objeto del contrato: Mantenimiento preventivo, correctivo y suministro de repuestos para equipos
de refrigeracién en sedes y convenios de COMPENSAR.

Fecha iniciacién: 16 de enero de 2015

Fecha de Terminacion: 21 de febrero de 2020

Valor contrato: $ 1.910.777.299

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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E.

Moar

E. HOSPITAL

CGaitdn Yanguas

de Soacha

Quien Expide la Certificacién: Bogota Compensar- Jorge Eduardo Caceres Florez — Gerente
proceso compras y-abastecimiento.

2. ALCALDIA DE FUNZA

Direccion: Carrera 14 No. 13 - 05- Funza — Cundmamarca

Teléfono: 8263211

Objeto del contrato: Prestacxon ‘de servicios para el mantenlmlento preventivo, correctivo y
calibracion de los equipos: de refrigeraciéon del centro de ‘acopio de acunas 'y equnpo de
saneamiento ambiental del municipio de Funza. B

Fecha iniciacién: 26 de Junio de 2019

Fecha de Terminacién: 20 de Diciembre de 2019

Valor contrato: $6.210.900 - ~

Quien Expide la Certificacién: Lorena Pinzén GarCIa secretana de despacho secretaria de salud
de Funza : R S

" 3 SECRETARIA DE SALUD DE SOACHA -

Dwecc:on Calle 13 No. 1 - 03, San Marcos Soacha Cundmamarca

,Telefono 7306060 S :
Objeto del contrato: Prestacién del servicio de mantenimiento preventlvo y correctlvo a los equos
que hacen parte de la red de fno de la secretaria de salud de Soacha o

Fecha iniciacién: 03 de Febrero de 2021 G

Fecha de Terminacion: 02 de Agosto de 2021

Valor contrato: $:8.000.000

Quien Explde la Certlﬂcacmn Jhon Gonzalez Osorio— Secretano de salud de Soacha

Por medio de Ia presente me. permlto manifestar que la empresa de refngeraCIon INGETEC DE
SERVICIOS S.A.S, CUMPLE con la experiencia en el servicio de mantemmlento de equipos de
refrigeracién hospitalaria, donde: las certificaciones: presentadas por el oferente cumplen con lo
exigido en el pliego de condiciones de 1la invitacion a cotizar No. 015 de 2022. De igual manera
obtiene una puntuacién de 266. 66 puntos siendo esta la. cahﬂcamon cuando un proponente
presente 2 certificacion (con entidades hospltalanas) donde la puntuacién es asignada de
manera proporcional de conformidad con el ndmero de propuestas que se presentaron. Folio: 62
—-74

Cordialmente,

KB LG pu(){o Oﬂ

DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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GERENCIA
SCACHA ~ CUNDINAMARCA
MIT. B00.006.558-3

E.S.E. HOSPITAL

Marvio Gaitdn Yanguas
de Soacho

EVALUACION JURIDICA INVITACION A COTIZAR N° 015 - 2022

Evaluacion juridica, proceso de seleccion Invitacion a Cotizar N° 015 - 2022, |a cual tiene como
objeto “PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL MANTENIMIENTO
DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL CONTROL:DEL BIOLOGICO, EQUIPO
DEL CUARTO TRANSITORIO DE CADAVERES, LACTARIO Y SANEAMIENTO AMBIENTAL

SIN AFECTAR LA CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS\: E LA E.S.E. HOSPITAL MARIO
GAITAN YANGUAS DE SOACHA, CENTROS Y PUESTOS DE SALUD”

representante Iegal na facultada para

presentarla. ,

Documento ongmal que acr te*la conformacion y

representac:on del consorcio « un|on temporal.

Fotocopia de la Cedula Cludadama del 4
Representante Legal.

Certificado de Existencia y Representacwn Legal. -
Garantia de seriedad de Oferta y;rembo de pago}' Lo

de la misma, expedida por un: N/A
seguros legalmente establecida en Colombla

Libreta militar, en caso de que sea hombre menor N/A N/A
de 50 afios.

Antecedentes Procuraduria General de la Nacion. CUMPLE 23 - 24
Registro Unico Tributario. (RUT) CUMPLE 9-12
Antecedentes Contraloria General de la Republica. CUMPLE 21-22
Declaracion Juramentada de no estar incurso de

inhabilidades ni incompatibilidades. CUMPLE 13
Certificacion de pago de aportes. (Ley 789 de CUMPLE 14 - 20

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.

email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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@HMGYSoacha @HMGYSoacha (&) @hmgysoacha

Ly



GERENCIA
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E.S.E. HOSPITAL

Marioc Galtin Yanguas
de S50a3chs

2002).

Autorizacién de érgano competente para la NIA N/A
presentacion de la propuesta. ,

La persona Natural o Juridica debera tener una . =

duracién de creacion:de no inferior a la del plazo CUMPLE 5.8
del contrato resultante de esta convocatona y un ST

(1) afio mas. L o '
Certificado de antecedentes Judlmales — Policia ’25
Nacional.
Certificado  del Sistema Reglstro Nauonal de L
Medidas Correctivas RNMC 26

CUMPLE

CONCEPTO: EI proponente Q BIOINGENIERIA S A S Nlt 900 538 263-5, participante en el
«proceso de seleccion, adelantado bajo la modalidad de{Contratacwn Directa - de Invitacién a

Cotizar N° 015 —- 2022 CUMPLE con los: crltenos mlnlmos\‘y documentos JURIDICOS requerldos
en el proceso adelantado.

Dada en Soacha, Cundinamarca a los cuatro (04) dias del mes de'abriyl de 2022.

Cordialmente,

/a/a///wwé

Y HERNANDEZ ARClNIEGAS
A esora Juridica

-S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas

Zﬁc@éﬂc Voo

" YAASMIN RAFAEL DELUQUE TORO
Profesional Especializado de ContratacionP
E.S.E. Hospital Mario Gaitan Yanguas

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
email: hmgysoacha@yahoo.com - hsoacha@cundinamarca.gov.co
PBX 7309230. Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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SOACHA ~ CUNDINAMARCA
NIT. 800.006.850-2

E.S.E. HOSPITAL

acio Gaitdn Yanguas
de Soacha

Soacha, 05 de Abril de 2022

PARA: YUDY HERNANDEZ
Asesora juridica

DE: DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO
Y CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE REFRIGERACION PARA EL
CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO DEL CUARTO TRANSITORIO DE
CADAVERES, LACTARIO, SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN AFECTAR LA
CADENA DE FRIO DE LOS MISMOS DE LA E.S.E HOSPITAL MARIO GAITAN
YANGUAS DE SOACHA.

ASUNTO: Evaluacién técnica de invitacion a cotizar No. 015 -2022 — |Q BIOINGENIERIA
S.AS
Evaluacién Técnica

El proponente presenta propuesta técnica en la que se sefialara en forma clara y concreta el
alcance de los servicios ofrecidos, REQUISITO CUMPLE- NO CUMPLE.

CRITERIO A EVALUAR OFERENTE
BIOINGENIERIA S.A.S

CUMPLE

1. Hojas de vida del recurso humano con
soportes académicos y certificados de
antecedentes expedidos por los entes de
control  (Procuraduria,  Contraloria,
Policia y medidas correctivas) vy
certificacion de experiencia minimo de
dos afios, registré Invima y tarjeta
profesional.

El oferente anexa la documentacién
correspondiente  del  siguiente  recurso
humano:

- Técnico en mantenimiento de sistemas
de refrigeracion y climatizacion,
Jefersson Stevens Suarez Fernandez
del servicio nacional de aprendizaje
Sena, de igual manera anexa
contraloria, donde no registra
sanciones ni inhabilidades vigentes en

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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E.S.E. HOSPITAL

ari

Gaitdn Yanguas
de Scacha

la procuradurfa, de igual manera no
tiene medidas correctivas pendientes
por cumplir, de igual manera se recibe
via correo electrénico la certificacion
laboral de refrigeracion todo frio, la cual
laboro con ellos desde el 16 de
septiembre de 2014 hasta el 14 de abril
de 2016, como prestador de servicio en
el cargo de técnico de refrigeracion y
en 1Q Bioingenieria S.A.S desde el 20
de enero de 2017 hasta la fecha como
técnico en refrigeracion.

- Técnico en mantenimiento de sistemas
de refrigeracién y climatizaciéon Nike
Andrés Montafiez Suarez, con curso
del servicio nacional de aprendizaje
Sena en mantenimiento de equipos de
refrigeracion comercial, donde no se
encuentra reportado en la contraloria,
ni registra sanciones ni inhabilidades
vigentes en la procuraduria, de igual
manera no tiene medidas correctivas
pendientes por cumplir, de igual
manera se recibe via correo electrénico
la certificacion laboral de refrigeracion
todo frio, la cual laboro con ellos desde
el 15 de febrero de 2010 hasta el 15 de
julio de 2014, como prestador de
servicio en el cargo de técnico de
refrigeracién. y en 1Q Bioingenieria
S.A.S desde el 03 de febrero de 2020
hasta la fecha como técnico en
refrigeracion.

Folio: 28 — 44,

2. Protocolo de mantenimiento preventivo CUMPLE

para los equipos de refrigeracién de uso
hospitalario, para el control de
biolégicos.

La oferente anexa el protocolo de
mantenimiento preventivo para refrigerador,
congelador y cuarto frio, relacionando las
actividades a desarrollar durante el
mantenimiento.

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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E.S.E. HOSPITAL ;

Mario Gaitdn Yanguas
de Soacha

Folio: Recibido via correo electrénico.

CUMPLE

La oferente anexa listado de equipos patrén
que seran utilizados para verificacion de
parametros de equipos de refrigeracion y

congelacion;
- Dattaloger, marca: magdetech,
modelo: TansiTemp Il, serie: Q83580.
- Dattaloger, marca: magdetech,
modelo: TansiTemp I, serie: Q83585.
3. Relacién de equipos e instrumentos - Dattaloger, marca: magdetech,
requeridos para la verificacion de modelo: TansiTemp Il, serie: Q83562.
parametros. - Dattaloger, marca: magdetech,
modelo: TansiTemp Il, serie: Q83574.
- Dattaloger, marca: magdetech,

modelo: TansiTemp Il, serie: Q83584.

- Dattaloger, marca: aes chemunex,
modelo: Tomkey, serie: 33170506.

- Dattaloger, marca: aes chemunex,
modelo: Tomkey, serie: 32870018.

- Dattaloger, marca: aes chemunex,
modelo: Tomkey, serie: 33170517.

- Dattaloger, marca: aes chemunex,
modelo: Tomkey, serie: 331700514.

Folio: 47.

CUMPLE
El oferente anexa via correo electrénico el
4. Presentar cronograma de mantenimiento | cronograma de mantenimiento preventivo para
preventivo donde se ejecuten minimo (3) | equipos de refrigeracion y congelacién a
tres visitas durante la vigencia 2022. ejecutar durante ia vigencia 2022, con tres
visitas programadas para los equipos del
objeto en los meses de abril, julio y octubre.

Folio: Recibido via correo electrénico.

5. Presentar certificacion donde el tiempo
de respuesta presencial sea de (8) ocho CUMPLE
horas después de su notificacién por

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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E.S.E. HOSPITAL

Mario Gaitdn Yanguas
de Soacha

parte del supervisor debido a una falla | El oferente anexa certificacién tiempo de
con los equipos objeto del contrato. respuesta firmada por el representante legal,
donde hace certifica que el tiempo de
respuesta presencial sera de maximo (8) ocho
horas después de notificacion realizada por el
supervisor de fallas reportadas en los equipos
objeto de contrato.

Folio: 47

CUMPLE

6. Presentar certificacion en contratos | El oferente anexa certificacidn con la subred
ejecutados durante los tres (3) afos | integrada de servicios de salud sur occidente
anteriores a la fecha de entrega de la | E.S.E, cruz roja colombiana y AS Medical Ltda
oferta en mantenimiento de equipos de | donde se verifica el objeto del contrato este
refrigeracion hospitalaria. relacionado con mantenimiento de equipos de

refrigeracién hospitalaria.

Folio:; 48 - 51.

Cordialmente,

,Dia/\o QJO{C/ @4

DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
Referente Biomédico

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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E.S. E HOSP!TAL

Moari

dc Soach;

Soacha, 05 de Abril de 2022

PARA: YUDY HERNANDEZ
Asesora juridica

DE: DIANA PACLA CASTANEDA MORA
' Referente Blomedlco

ASUNTO: Evaluaclon de ExperlenCIa de Invrtac;on a Cotlzar No. 015 de 2022 - 1Q
BIOlNGENIERIAS AS ' o v

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO
Y CORRECTIVO, INCLUIDO REPUESTOS QUE SE REQUIERAN PARA EL
MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS""«DE 'REFRIGERACION PARA EL
CONTROL DEL BIOLOGICO, EQUIPO DEL CUARTO TRANSITORIO DE
CADAVERES, LACTARIO, SANEAMIENTO AMBIENTAL SIN AFECTAR LA
CADENA DE FRIOC DE LOS MISMOS DE LAE. S E OSPITAL MARIO GAITAN
YANGUAS DE SOACHA o

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

El proponente debera acredltar para efectos de calificacion, expenencua durante Ios ultlmos cinco
(5) afios, contados a partir de la fecha de cierre de la presente convocatona _encuyo objeto
relaciones SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE REFRIGERACION -donde al
menos un contrato haya sido ejecutado con entidades publlcas hospltalanas las certlﬂcacxones
deben cumplir con: los requns;tos establecidos. L : S

De acuerdo a Ias certlﬂcac:lones presentadas por la empresa IQ BIOINGENIERIA S.AS

CUMPLE

1. SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E

Direccién: Calle 9 # 39 - 46

Teléfono: 7560505

Valor contrato: $ 124.749.120

Fecha iniciacién: 16 de septiembre de 2019

Fecha de Terminacién: 30 de Junio de 2021

Quien Expide la Certificacién: Ménica E. Gonzalez Montes — Directora de contratacion.

2. CRUZ ROJA COLOMBIANA

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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SOACHA - CUNDIMNAMARCA

MIT. 800.006.850-3

E.S.E. HOSPITAL

Mario Gaitdn Yanguas
de Soacha

Direccion: Cruz Roja Colombiana Seccional Cundinamarca y Bogota

Teléfono: 7460909 Ext. 628 - 3173694241

Valor contrato: $ 10.720.708

Fecha iniciacién: Abril de 2019

Quien Expide la Certificacion: Claudia Saldafia Melo— Coordinadora de compras

3. AS MEDICAL LTDA

Direccion: Calle 77¢ No. 1142 - 54

Teléfono: 3124513451 '

Valor contrato: 136.000.000

Fecha iniciacién: 15 de Enero de 2018

Fecha de Terminacién: 28 de Enero de 2022

Quien Expide la Certificacién: Juan Carlos Quiroga Qunroga Gerente

Por medio de la presente - -me permito manifestar que Ia empresa de refrigeracion 1Q

BIOINGENIERIA S.A.S, CUMPLE con la experiencia en el servicio de mantenimiento de equipos
de refrigeracion hospitalaria, donde las certificaciones presentadas por el oferente cumplen con
lo exigido en el pliego de condiciones de la invitacién a cotizar No. 015 de 2022. De igual manera
obtiene una puntuacién de 266.66 puntos, siendo esta la calificacién cuando un proponente
presente 2 certificacion (con entidades hospitalarias), donde la puntuacion es asignada de
manera proporcional de conformldad con el nimero de propuestas que se presentaron

Sin otro particular.
Cordialmente,

jic\/\o puob Clﬂ

DIANA PAOLA CASTANEDA MORA :
Referente Biomédice

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha.
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FORMATO EVALUACION ECONOMICA

CODIGO JUR-FTO-15

. VERSION 01

E.S:E,HOSPITAL | PROCESO: Gestién Juridica
VIGENCIA 12/02/2019
EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA INVITACION X CONTRATACION
PROCESO DE
- PUBLI ‘COTIZAR DIRE
CONTRATACION UBLICA AC CTA

Prestacién de servicio de mantenimiento predictivo, preventivo y
correctivo, incluido repuestos que se requieran para el
mantenimiento de los equipos de refrigeracién para el control del

OBIJETO N . D . .
biologico, equipo del cuarto transitorio de cadaveres, lactario,
saneamiento ambiental sin afectar la cadena de frio de los mismos
de la E.S.E Hospital Mario Gaitan Yanguas De Soacha

VALOR $53.530.759 SEGUN CDP 717 DEL 23 DE MARZO DEL 2022

OFERENTE 1

RAZON SOCIAL

TERMEC

NIT/CC

800149403-8

OFERENTE 2

RAZON SOCIAL

iQ BIOINGENIERIA S.A.S

NIT/CC

900538263-5

OFERENTE 3

RAZON SOCIAL

INGETEC DE SERVICIOS S.A.S

“NIT/CC 900325320-2
OFERENTE 4
RAZON SOCIAL
NIT/CC
OFERENTE VALOR OFERTA ECONOMICA O % DE PARTICIPACION PUNTAIJE

OFERENTE 1 $ 48.157.198 IVA INCLUIDO 41
OFERENTE 2 $47.164.000 IVA INCLUIDO 61
OFERENTE 3 $ 45.767.983 IVA INCLUIDO 598
OFERENTE 4

OFERENTE S

OBSERVACIONES: Las propuestas econdmicas de los oferentes, se encuentra dentro
del presupuesto oficial del proceso, amparado bajo el certificado de disponibilidad
presupuestal — CDP No. 717 del 23 de marzo de 2022. Donde el menor valor
ofertado y mayor puntuacion es el seleccionado

ANEXOS:

| FoLIos: [ NO |
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DIANA PAOLA CASTANEDA MORA
REFERENTE BIOMEDICO




